本体颜色：Body Color
标   准  品:   Standard(Silver 银色)
标        示：Marking
文        字：Alphanumeric
(根据客户要求提供相 应标识）
(According to the customer request to
 provide corresponding identification)
MNB 梯型铝壳电阻 Trapezoid Aluminum Shell ResistorMNB 梯型铝壳电阻 Trapezoid Aluminum Shell Resistor

MNB 梯型铝壳电阻 Trapezoid Aluminum Shell ResistorMNB 梯型铝壳电阻 Trapezoid Aluminum Shell Resistor
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
料号编号 Ordering Information
 例 example
MNB 300 J 10R0 S200
型号Type
额定功率
Rated Power
误差值
Tolerance
电阻值（Ω）
Resistance
直线
Straight length
J±5%
R100=0.1
1R00=1
10R0=10
1000=100
1001=1K
60:60W
100:100W
300:300W
800:800W
梯型铝壳电阻
Trapezoid Aluminum
Shell Resistor
S200:200mm
Straight length
性能Peformance
试验项目
Test Items
温度系数
Temperature coefficient
短时间过负荷
Short time overload
耐湿负荷寿命
Load life in humidity
温度循环
Temperature cycle
±300ppm/℃
性能
Performance
试验方法
Test Methods(JIS C 5201-1)
在 常 温 及 常 温 +100℃时 分 别 测 量 电 阻 并 计 算 每 度 的 阻 值 变 化 率 。
Test resistance value at normal temperature and normal temperature added 100℃,
calculate ℃ resistance value change rate.
施 加 10倍 额 定 功 率 或 最 高 负 荷 电 压 （ 取 较 小 者 ） 5秒
10X rated power or Max. overload voltage(get the lower) for 5seconds.
耐焊接热
Resistance to soldering heat
在350 10
Immerge into the 350±10℃ tin stove for 2~3 seconds
± ℃的锡炉中浸入2~3秒。△R≤±(1%R0+0.05Ω)
无显著的机械损伤,
无击穿和飞弧现象
耐电压
Dielectric withstanding voltage
 在-55 时放置 分钟，然后在+ 时放置 ~ 分钟，然后再在+ 时放置
30分钟，然后再在25℃时放置10~15分钟，共循环5次。At-55℃ for 30min, then at
 +25℃ for 10~15min,then at +125℃ for 30min, then at +25℃ for 10~5，min,total 5cycles.
℃ 30 25℃ 10 15 125℃
 在温度为40 2
作电压（取较小者）共1000小时（通1.5小时，断0.5小时）。Overload rated voltage